
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2016 r.

Poz. 142

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób pozbawionych wolności

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:
 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób 
pozbawionych wolności (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 83, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 1 pkt 131 otrzymuje brzmienie:
   „131) Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego w Stargardzie – stanowiący załącznik nr 131 do zarządzenia;”;
  2) załącznik nr 131 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

STATUT AMBULATORIUM Z IZBĄ CHORYCH ZAKŁADU KARNEGO W STARGARDZIE

 § 1.1. Podmiotowi leczniczemu znajdującemu się w strukturze organizacyjnej Zakładu Karnego w Stargardzie nadaje się nazwę 
Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego w Stargardzie, dalej zwane „Ambulatorium z Izbą Chorych”.
 2. Siedziba Ambulatorium z Izbą Chorych mieści się w Stargardzie przy Alei Żołnierza 42, kod pocztowy 73–110.
 § 2. Ambulatorium z Izbą Chorych udziela osobom pozbawionym wolności świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, 
przywracaniu lub poprawie zdrowia oraz podejmuje inne działania medyczne wynikające z procesu leczenia, a także prowadzi działalność 
leczniczą polegającą na promocji zdrowia względem tych osób.
 § 3. Zakład Karny w Stargardzie, w którego strukturze funkcjonuje Ambulatorium z Izbą Chorych, działa w formie jednostki budżetowej.
 § 4. Do zadań Ambulatorium z Izbą Chorych należy:
  1)  udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych, o których mowa w art. 10 i 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.), z wyjątkiem świadczeń z zakresu rehabilitacji leczniczej;
  2) leczenie stomatologiczne;
  3) leczenie chorych umieszczonych w izbie chorych;
  4) kierowanie pacjentów na konsultacje specjalistyczne, rehabilitację leczniczą i do leczenia szpitalnego.
 § 5. Ambulatorium z Izbą Chorych kieruje kierownik, podlegający służbowo dyrektorowi Zakładu Karnego w Stargardzie.
 § 6. Stanowiska pracy w Ambulatorium z Izbą Chorych określa zarządzenie organizacyjno-etatowe dla Zakładu Karnego w Stargardzie.
 § 7. Strukturę organizacyjną Ambulatorium z Izbą Chorych dostosowuje się do zadań określonych w § 4.
 § 8. Szczegółową strukturę organizacyjną podmiotu leczniczego może określić kierownik podmiotu leczniczego w regulaminie 
organizacyjno-porządkowym.
 § 9. Działalność statutowa i gospodarka fi nansowa Ambulatorium z Izbą Chorych jest prowadzona w ramach etatów i środków ujętych 
w planie fi nansowym Zakładu Karnego w Stargardzie.

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918 i 1991 oraz z 2016 r. 
poz. 904 i 960.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2013 r. poz. 274, z 2014 r. poz. 97 i 176 oraz z 2015 r. poz. 229. 

Załącznik do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 2 sierpnia 2016 r. (poz. 142)


		2016-08-02T13:21:07+0200
	Bogdan Arkita; MS




